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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ 06.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М18 ¼  

натпревар 1 
РАБОТНИЧКИ 2018 ЦРН ДРИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИНЧЕВСКИ Д. КРАСНИЌИ Д.  106 80 

Забелешки 

9-та минута ¾ досудена техничка грешка на играчот со број 41 Стојанов А. (502) поради неспортски однос -кк Работнички 

10-та минута 2/4 досудена техничка грешка на тренерот на КК Црн Дрим - Чочоровски П. поради приговор, 
9-та минута ¾ досудена техничка грешка на играчот со број 14 Камиловски М. (941) поради поради приговор -кк Црн Дрим 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18 ¼  

натпревар 2 
ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

НИКОВ М. ФИЛИПОВСКИ Ф. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  119 72 

Забелешки 

Тренерот на екипата Горан Андреевски натпреварот го водеше во куси панталони (бермуди). 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18 ¼  
натпревар 3 

ФЕНИКС БАСКЕТ АКАДЕМИЈА ФМП           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К. НИКОЧЕВИЌ Е. 84 55 

Забелешки 

Во 9 мин од 2/4 досудена е техничка грешка на клупа поради тоа што тренерот и помошник тренерот стоеа  
покрај аут линијата – кк Феникс Баскет 

Во 5 мин од 4/4 досудена е техничка грешка на тренерот Стојановски А. Поради приговор – КК Академија ФМП  
 

         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М18 ¼  

натпревар 4 
ВАРДАР ЧАИР 2030            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ФЕРЕВСКИ А. КРСТЕВСКИ В. ЦВЕТКОВСКА Н. 106 72 

Забелешки 

Досудена ТГ (Т1) на играч бр. 7 од КК Чаир, Шуки А. (477) поради реакција на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  
натпревар 5 

ЦРН ДРИМ РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ГЕОРГИЕВСКИ Д. 76 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  

натпревар 6 
МЗТ СКОПЈЕ ВОДНО САНС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОСКА А. ДИМОВСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. 83 104 

Забелешки 

Досудена Т1 на тренерот Серафимовски Б. поради упатување на недолични зборови кон судија Гавриловски- кк Мзт 

Скопје. 
Тренерот не беше формално облечен(во бермуди) – КК Водно Санс 

Досудена ТГ на играч Андонов А. со број на дрес 23 поради неспортско однесување на терен – КК Водно Санс.  

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  
натпревар 7 

АКАДЕМИЈА ФМП ФЕНИКС БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ДИМОВСКИ А. МИНЧЕВСКИ Д. ЦВЕТКОВСКА Н. 46 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  
натпревар 8 

ЧАИР 2030 ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ДЕСПОТОВСКИ М. БОГЕСКИ М. ЈОВАНОВСКИ Н. 91 104 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот со бр.34, Павел Иванов со лиценца број 028431 поради неспортски однос, псуење на судија. 

 
M-18 МАЖИ   ОДЛУКИ ЧЕТВРТФИНАЛЕ 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Работнички – Стојанов А.(лиц.бр.502) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК Црн Дрим –Чочоровски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

04. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Камиловски М.(лиц.бр.941) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари.  

05. Тренерот на екипата  КК Водно Санс -Горан Андреевски поради не носење на  формална 
облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                 1.500,00 денари. 

06. Екипата на КК Феникс Баскет за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                  1.200,00денари.  

07. Тренерот на КК Академија ФМП –Стојановски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

08. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Шуки А.(лиц.бр.477) за досудена ТГ по член 53.1 се 
казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари.  

09. Тренерот на КК МЗТ Скопје –Серафимовски Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

10. Тренерот на екипата  КК Водно Санс -Горан Андреевски поради не носење на  формална 
облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                 1.500,00 денари. 

11. Играчот од екипата на КК Водно Санс – Андонов А.(лиц.бр.558) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                1.200,00 денари.  

12. Играчот од екипата на КК Вардар – Иванов П.(лиц.бр.431) за досудена ТГ по член 53.1 се 
казнува со парична казна во износ од                                                     1.200,00 денари.  

13. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 МАЖИ  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ  06.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  

натпревар 1 
ПЕЛИСТЕР ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. БИНОВСКИ Д. 67 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  
натпревар 2 

БАСКЕТ КАМ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. МЕЛОВ С. 
ДИМОВСКИ 

А. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
78 76 

Забелешки 

Досудени се две технички грешки на клупата на КК Вардар поради реакции на судиски одлуки. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  

натпревар 3 
ВОДНО САНС АКАДЕМИЈА ФМП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. БОГЕСКИ М. 
ЈОВАНОВСКИ 

Н. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
111 56 

Забелешки 

Досудена е ТГ на тренерот на екипата на КК Навико Академија ФМП, Андреј Стојаносвски поради приговор на 
судиска одлука. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  

натпревар 4 
МКК КУМАНОВО МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ФИЛИПОВСКИ К. 
ЗАФИРОВСКИ 

Д. 
ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
77 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на МКК„КУМАНОВО„ поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на МКК„КУМАНОВО„ поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.5(761) Петковски К. од екипата на МКК„КУМАНОВО„поради неспортски однос кон судија. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.5(761) Петковски К. од екипата на МКК„КУМАНОВО„поради неспортски однос кон 

противнички играч и како досудена втора Т.Г. играчот беше исклучен од натпреварот. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК„МЗТ СКОПЈЕ„ поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.5(840) Серафимовски С. од екипата на КК„МЗТ СКОПЈЕ„ поради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  

натпревар 5 
ФЕНИКС 2010 ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВ В. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К. НИКОЧЕВИЌ Е. 66 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  

натпревар 6 
ВАРДАР БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. ЗЛАТЕВСКИ А. 
ФИЛИПОВСКИ 

К. 

ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
107 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ВАРДАР, Терзиевски Ж. , поради неспортско однесување. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  
натпревар 7 

АКАДЕМИЈА ФМП ВОДНО САНС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. КЕСТЕВ К. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 

ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
56 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренер Стојановски А. Поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  
натпревар 8 

МЗТ СКОПЈЕ МКК КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. КРСТЕВСКИ В. ЧЕРВЕНКА Ј. НИКОВ И. 63 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼  
натпревар 9 

БАСКЕТ КАМ ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЃОРЕСКИ А. АНТОВСКИ Б. 
ЗАФИРОВСКИ 

Д. 
95 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет кам, Алексов Д (533) , поради неспортско однесување 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ВАРДАР, Терзиевски Ж. (385) , поради неспортско однесување 

 
 

М-16 МАЖИ  ОДЛУКИ ЧЕТВРТФИНАЛЕ 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Вардар за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                                1.200,00денари.  

03 Екипата на КК Вардар за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 
износ од                                                                                                2.400,00денари.  

04. Тренерот на КК Академија ФМП –Стојановски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

05. Екипата на МКК Куманово за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                  1.200,00денари.  

06. Екипата на МКК Куманово за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                  2.400,00денари.  

07. Играчот од екипата на МКК Куманово  – Петковски К.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари.  

08. Играчот од екипата на МКК Куманово  – Петковски К.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        2.400,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
09. Екипата на КК МЗТ Скопје за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00денари.  

10. Играчот од екипата на КК МЗТ Скопје  – Серафимовски С.(лиц.бр.840) за досудена ТГ по 
член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                 1.200,00 денари.  

11. Играчот од екипата на КК Вардар  – Терзиевски Ж.(лиц.бр.385) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  

12. Тренерот на КК Академија ФМП –Стојановски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                      1.200,00 денари.  

13. Играчот од екипата на КК Баскет Кам  – Алексов Д.(лиц.бр.533) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  

14. Играчот од екипата на КК Вардар  – Терзиевски Ж.(лиц.бр.385) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  

15. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

М-14 МАЖИ  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ  06.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 1 

РАБОТНИЧКИ АД ЦРН ДРИМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  125 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 2 

ИБА КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОСКА А. ДИМОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е.  86 58 

Забелешки 

 КК Кожув настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 3 

ДИНО БАСКЕТ 

ДЕЛИКАТЕС 
КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  90 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 4 
МЗТ СКОПЈЕ АД 2 ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  56 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 5 

ЦРН ДРИМ РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.  52 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 6 
КОЖУВ ИБА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

МИЦЕВ Р. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  45 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 7 

КУМАНОВО АД 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ФИЛИПОВСКИ 

К. 
 56 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 8 
ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ АД 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 107 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 9 

ДИНО БАСКЕТ 

ДЕЛИКАТЕС 
КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  65 46 

Забелешки 

Досудена е техничка грешка на тренерот на гостинската екипа Петковски Дарко поради приговор на судиска 

одлука. 

 
 

М-14 МАЖИ  ОДЛУКИ ЧЕТВРТФИНАЛЕ  
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Кожув  за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  
                                                                                                                500,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
03. Тренерот на КК Куманово –Петковски Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00 денари.  

04. Поради настап на службено лице (тренер) на двата натпревари во Кочани (29.04. и 
13.05.2023 година) кое не поседува лиценца, и истото не е на листата на одобрени играчи и 

службени лица за сезона 2022/2023 година, одобрени од страна на КФСМ, екипата на КК 
„Дино Баскет“ од Кочани го губи натпреварот со 20:0 во корист на КК „Куманово“ и не 
добива бод за пласман. 

05. Согласно Службените кошаркарски правила на ФИБА, во Плеј - оф натпреварување, систем 
подобар од три (3) натпревари, екипата која ќе го загуби службено првиот (вториот, или 
третиот) натпревар од серијата, ја губи целата серија без игра. 

06. Согласно претходното, четвртфиналната (1/4) серија од М-14 лигата помеѓу екипите на КК 

„Дино Баскет“ од Кочани и КК „Куманово“ од Куманово, се поништува и екипата на КК 
„Куманово“ се пласира на завршниот турнир (Ф4). 

07. Дополнително, на екипата на КК „Дино Баскет“ од Кочани според член 15.2 од ДП на КФСМ 
се изрекува парична казна во износ од                                                 15.000,00 денари. 

08. На делегатот на натпреварот -Донев С., поради повторен случај (казна), му се изрекува 
забрана на вршење должност во времетраење од една (1) година, односно до 1.06.2024 
година. 

09. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 
 

 
 

 

М-12 МАЖИ  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ  03.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 1 
ЧАИР 2030 СТРУМИЦА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЌАХИЛ Е. ЦВЕТКОВСКА Н. НИКОВ И.  58 47 

Забелешки 

Службениот претставник на екипата КК Струмица Атанас Цикарски доби техничка грешка поради упад на терен при 

судиска одлука 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 2 

ФЕНИКС 2010 ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е.  49 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 3 
КУМАНОВО АД ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  39 27 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 4 

БОРЕЦ МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. СТОЈАНОВСКИ О. РИСТОВСКИ А.  52 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 5 

СТРУМИЦА ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. АНГЕЛОВ К.  46 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 6 
ТЕТОВА БУЛС ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  31 43 

Забелешки 

Досудена Т.Г на клупа на екипата КК Феникс 2010 поради приговор. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 7 

ВАРДАР КУМАНОВО АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  43 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 8 
МЗТ СКОПЈЕ АД БОРЕЦ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  36 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 9 

ЧАИР 2030 СТРУМИЦА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ЦВЕТКОВСКА Н. НИКОВ И.  41 52 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 10 

КУМАНОВО АД ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ПЕТРОВСКИ Д. НИКОВ И.  44 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-12 МАЖИ  ОДЛУКИ ЧЕТВРТФИНАЛЕ 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Струмица за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                             1.200,00денари.  

03. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                   1.200,00денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

М18 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ 06.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  
натпревар 1 

ВАРДАР ТИМ АРЕНА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 50 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  

натпревар 2 
БАСКЕТ КАМ ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. ДИМОВСКИ А. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 63 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  

натпревар 3 
ЈАН БОР  БАДЕЛ 1862       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ВИДИКОВ А.  64 74 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот Димковска Ј. Со бр. На лиценца 266 поради неспортски однос. -жкк Бадел 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  

натпревар 4 
КРИВА ПАЛАНКА ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. КЕСТЕВ К. НИКОЧЕВИЌ Е.  82 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  

натпревар 5 
ТИМ АРЕНА ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. 
ТРЕНЧЕВСКИ 

М. 
 55 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  
натпревар 6 

ГКК ОХРИД БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  48 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  

натпревар 7 
БАДЕЛ 1862 ЈАН БОР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. КЕСТЕВ К. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
 71 43 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на ЖКК ЈАНБОР, Атанасов Г., поради неспортско однесување. 
Екипата на ЖКК ЈАНБОР настапи со 8 играчи. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼  

натпревар 8 
ТЕТОВА БУЛС КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  53 78 

Забелешки 

Досудена е ТГ на клупа поради реакција на помошникот тренер на судиска одлука – ЖКК Тетова Булс . 

 

 

 
М18 ЖЕНИ  ОДЛУКИ ЧЕТВРТФИНАЛЕ 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ЖКК Бадел  – Димковска Ј.(лиц.бр.266) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
03. Тренерот на ЖКК Јан Бор –Атанасов Г., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                   1.200,00 денари.  

04. Екипата на ЖКК Јан Бор  за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                1.000,00 денари. 

05. Екипата на ЖКК Тетова Булс за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                     1.200,00денари.  

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 

 

 

 

М16 ЖЕНИ  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ 26.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ Ж 

натпревар 1 
БАДЕЛ 1862 ГКК ОХРИД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЧЕРВЕНКА Ј. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
58 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ Ж 

натпревар 2 
ВАРДАР БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЈАКОВА Б. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А. 73 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ Ж 

натпревар 3 
МЗТ СКОПЈЕ 

ПРОБАСКЕТ 

КАВАДАРЦИ 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЦВЕТАНОВСКИ В. 
ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
БОГЕСКИ М. 58 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ Ж 

натпревар 4 
СТРУГА 2009 КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. КЕСТЕВ К. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
ИВАНОВСКИ А. 20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ Ж 
натпревар 5 

ГКК ОХРИД БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЕФТОВСКИ К. 45 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ Ж 

натпревар 6 
БАСКЕТ КАМ ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б. 36 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр. 12 , бр на лиценца 345, поради меѓусебно кошкање. – жкк Баскет Кам. 

Досудена Т.Г. на Николиќ Б., со број на лиценца 742 поради меѓусебно кошкање. – жкк Вардар. 
Досудена Т.Г. на тренерот на ЖКК ВАРДАР поради влегување во терен. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ Ж 
натпревар 7 

ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

МЗТ СКОПЈЕ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. ВИДИКОВ А. БИНОВСКИ Д. 35 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М16 ЖЕНИ  ОДЛУКИ ЧЕТВРТФИНАЛЕ  
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Натпреварот кој требаше да се одигра на 29.05.23год, помеѓу екипите на ЖКК Струга  и ЖКК 
ЖКК Крива Паланка се регистрира со службен резултат 20:0 во корист на екипата ЖКК 
Струга. Со Оглед на тоа дека се работи за плеј-оф натпреварување, екипата која без игра ќе 
го загуби првиот(вториот, или третиот) натпревар од серијата,ја губи целата серија без игра. 
Дополнително, на екипата ЖКК Крива Паланка ќе и биде изречена парична казна во износ 
од                                                                                                          15.000,00 денари. 

03. Играчот од екипата на ЖКК Баскет Кам  – Дојчиновска И(лиц.бр.266) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                          1.200,00 денари.  

04. Играчот од екипата на ЖКК Вардар  – Николиќ Б.(лиц.бр.742) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                      1.200,00 денари.  

05. Тренерот на ЖКК Вардар –Герасимовска Ј., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                       1.200,00 денари.  

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 
 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М14 ЖЕНИ  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ  06.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 1 
МЗТ СКОПЈЕ ТИМ АРЕНА 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОЖИНОВСКА М. КРАСНИЌИ Д.   52 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 2 

ВАРДАР СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  71 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 3 

ЈАСМИН БАДЕЛ 1862       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ВИДИКОВ А.  49 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 4 
КРИВА ПАЛАНКА СТРУГА 2009 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОВСКА А. КЕСТЕВ К. НИКОЧЕВИЌ Е.  66 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 5 

ТИМ АРЕНА МЗТ СКОПЈЕ 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. БОГЕСКИ М.  62 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 6 
СПОРТ ТИМ ВАРДАР 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Б. ДАНЕВ О. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 39 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 7 

БАДЕЛ 1862 ЈАСМИН 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОВСКА А. ГАВРИЛОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  71 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  

натпревар 8 
СТРУГА 2009 КРИВА ПАЛАНКА 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДАВКОВ Б. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

Д. 
 39 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼  
натпревар 9 

МЗТ СКОПЈЕ ТИМ АРЕНА 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 43 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 

 

 

М12 ЖЕНИ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ЧЕТВРТФИНАЛЕ 13.05.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 1 

ВАРДАР МВП СКОПЈЕ 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  35 19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 2 
ПАТРИОТ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 49 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 3 

СТРУГА 2009 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  32 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 4 
БАСКЕТ КАМ СПОРТ ТИМ 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 42 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 5 

МВП СКОПЈЕ ВАРДАР 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОВСКА А. ЦВЕТКОВСКА Н. КРАСНИЌИ Д.  18 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 6 
РАБОТНИЧКИ ПАТРИОТ 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  34 42 

Забелешки 

Екипата на Работнички доби техничка грешка заради неправилна измена на играч. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 7 

БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 
СТРУГА 2009 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

О. 
 42 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  
натпревар 8 

СПОРТ ТИМ БАСКЕТ КАМ 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 28 31 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупа на Спорт Тим, поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼  

натпревар 9 
СТРУГА 2009 

БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 

 
          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ДАВКОВ Б.  25 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М12 ЖЕНИ  ОДЛУКИ ЧЕТВРТФИНАЛЕ  
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Работнички за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                     1.200,00денари.  

03. Екипата на ЖКК  Спорт Тим за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                     1.200,00денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 


